

プレスリリース

2012 年 8 月 20 日 株式会社レアジョブ

オンライン英会話のレアジョブ、「Twitter 奨学生制度 Part2」スタート 英語学習仲間との交流とお得なキャッシュバックが同時に実現!

オンライン英会話「レアジョブ」を運営する株式会社レアジョブ(住所:東京都渋谷区、代表取締役: 加藤智久)は、「レアジョブ Twitter 奨学生制度」の第二弾として先着 100 名様まで限定で、最大 3 ヶ月間分、レッスン料金のキャッシュバックが受けられるキャンペーンを実施いたします。

- ■応募条件 *下記1及び2の両方を満たした方のうち、先着100名様が対象となります
- 1: Twitter のフォロワーが 1,000 名以上の方
- 2:2012 年 1 月に株式会社レアジョブが募集した、「レアジョブ奨学生」「レアジョブ和僑」 各プロジェクトのいずれにも参加されなかった方
- *レアジョブ現会員の方・新規登録会員となる方 いずれの場合もご応募いただけます

■参加特典

・レッスン受講回数に応じて、最大3カ月分のレッスン料金をキャッシュバック

■募集期間:

2012 年 8月20日(月) より8月26日(日) まで ※ただし期日前に定員に達した場合は、事前予告無しに募集を締め切りますのでご了承下さい

本件キャンペーンの詳細につきましては、下記ウェブサイトをご参照ください (http://rarejobnavi.com/archives/135)

キャンペーン参加者限定の交流イベントなど、英語学習を様々な形でバックアップする企画も今後は多数予定しております。

レアジョブは、業界ナンバーワンのオンライン英会話事業者として、今後も様々な提案を通じて日本人の英語カアップに貢献致します。

※Twitter は、アメリカ合衆国また他国々における Twitter, Inc.の登録商標です

■オンライン英会話レアジョブとは(http://www.rarejob.com/)

無料のインターネット電話ソフト=スカイプ(Skype)を使ってマンツーマンの英会話レッスンを提供。 1 レッスン(=25 分)を毎日受講できて月額 5,000 円、他 3 種類の料金プランあり。講師は英語を公用語とするフィリピン人を採用。気軽に利用しやすい価格で、楽しく、学習効果の高い英会話レッスンを実現している。

■会社概要

社名:株式会社レアジョブ/代表取締役社長:加藤智久/設立:2007年10月18日

資本金:1,610 万円/事業内容:オンライン英会話サービス業

住所:東京都渋谷区桜丘町 12-10 渋谷インフォスアネックス 5階

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社レアジョブ 東京都渋谷区桜丘町 12-10 渋谷インフォスアネックス 5 階

TEL: 03-6416-7125/FAX: 03-6416-7128 担当:広報/橋本(press@rarejob.com)